
Printronix T6204e Průmyslová tiskárna čárových kódů, 203 dpi, 14 ips
T6000e je jednou z nejuniverzálnějších tiskáren na trhu se schopností vytisknout 10 000 štítků denně vysokou rychlostí, tiskem malých štítků ve
vysokém rozlišení 600 dpi, podporou všech hlavních konkurenčních jazyků tiskáren, více možnostmi připojení a nástroji pro vzdálenou správu
tiskárny a automatické výstrahy, které udrží váš podnik v provozu s optimální efektivitou a produktivitou.

S integrovaným verifikátorem čárových
kódů může T6000e eliminovat pokuty za
dodržování předpisů a zpětné poplatky
způsobené špatně vytištěnými čárovými
kódy. Toto plně integrované řešení
poskytuje možnost automaticky
stáhnout, vymazat a znovu vytisknout
vadné štítky. Při použití se softwarem pro
vzdálenou správu tiskáren PrintNet
Enterprise se data zachycují pro
certifikaci vytištěných štítků a poskytují
revizní záznam pro budoucí použití.

 
Výjimečná výměnná tisková hlava s rozlišením 203 dpi, 300 dpi a 600 dpi poskytuje uživateli možnost používat a opotřebovávat levnější tiskovou
hlavu s rozlišením 203 dpi pro velkoobjemové tiskové aplikace a poté ji nahradit dražší tiskovou hlavou s rozlišením 600 dpi pro aplikace vyžadující
menší množství, ale vysoce kvalitní vytisknuté nálepky.
 
RFID model TSC/Printronix T6000e RFID tiskne a kóduje na standardní i kovové RFID štítky a přichází s funkcí automatického přepisování pro štítky,
které při kódování RFID štítku selžou. Pro standardní model T6000e jsou k dispozici upgradovací sady RFID, které zákazníkům poskytují cenově
výhodné řešení pro integraci technologie RFID do jejich provozu bez počáteční investice.
 
Přednosti podnikové tiskárny čárových kódů TSC/Printronix T6000e

Vysoce výkonný procesor ARM Cortex-A9
512 MB RAM / 128 MB Flash paměti
Modely se šířkou tisku 4” (10,2 cm) a 6” (15,2 cm)
Jedinečná možnost výměny tiskové hlavy v terénu, stejná tiskárna může nést 203dpi, 300dpi nebo 600dpi tiskovou hlavu (bez výměny
základní desky nebo přehrání firmware)
Rám z tlakově litého hliníku s kovovými dveřmi
Pracuje v širokém teplotním rozsahu -5 °C až 40 °C (23 °F až 104 °F)
WiFi protokol a bezpečnostní sada
Inteligentní systém řízení tepla prodlužuje životnost tiskové hlavy a zlepšuje kvalitu tisku a zároveň snižuje provozní náklady

 

      

https://www.tscprinters.com/




Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Symboliky 1D čárových kódů
Code 11, Code 39, Code 93, Code 128 subset A.B.C., EAN 13, EAN 8, Interleaved 2 of 5, Codabar, Industrial 2
of 5, EAN 128, UPC/EAN, MSI, Matrix 2 of 5, Plessey, Postnet, ITF-14, FIM, Telepen, Logmars, Code 35, BC-412,
German I-2/5, UPCSHIP, UPS 11, USPS Intelligent Mail, 4-state PostBar

Rychlost tisku 356mm/sec

Maximální délka tisku 2515mm

Paměť 128MB Flash

Paměť 512MB DDR, SD karta až 32 GB

Rozšiřující slot SD Card (SDHC)

Typ CPU ARM Cortex-A9

Tiskové rozlišení 203dpi

Ovládání 9x tlačítko, LCD displej

Typ displeje Color 3.5” Display w. enhanced viewing angle

Symboliky 2D kódů PDF417, PLANET, Postnet, QR code, MicroPDF417, MaxiCode, Data Matrix, Aztec, GS1 QR Code, GS1
DataMatrix

Metoda tisku přímá termální, termotransferová

Maximální šířka tisku 104mm

Příkazová sada IGP

Dotykový displej Ne

Otočení písem a kódů 0°, 90°, 180°, 270°

Písma OCRA, OCRB, Courier, Letter Gothic, CG Times, CG Triumvirate/Bold/Condensed; Intellifont, TrueType,
Unicode types accepted

Komunikační rozhraní Ethernet, RS232, USB

Optické

Senzory detekce černé značky, detekce konce média, detekce konce pásky, detekce otevření tiskové hlavy, detekce TT
pásky, odrazový, průsvitový

Elektrické

Napájení 90 ~ 240 VAC (48 ~ 62 Hz)

Mechanické

Rozměry Šířka: 297.2mm, Výška: 330.2mm Délka: 520.7mm

Váha 16.7kg

Materiál kov, plech

Barva tmavě šedá

Spotřební materiál

Maximální šířka papíru 114.3mm

Minimální šířka papíru 25.4mm

Typ médií
datapol, jemně tkaný textil, kotouč, leporelo, materiál s černou značkou, nekonečný pás, papírové a
termopapírové nálepky, perforované, polyethylén, potisknutelný polyolefin, se zářezem, termocitlivé
nálepky, visačky, vstupenky

Maximální průměr kotouče 209mm

Max. délka barvící pásky 450m

Tloušťka médií 0.06 až 2.2mm



Průměr dutinky médií 38.1 až 76.2mm

Průměr dutinky barvící pásky 25.4mm

Minimální délka nálepky 6.35mm

Prostředí

Provozní teplota -5 až 40°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Skladovací teplota -40 až 60°C

Ostatní

Certifikace FCC, cTUVus, CE, CCC, EAC, BIS, BSMI, KCC, NOM, RCM, RoHS, TÜV/Safety, WEEE, S-MARK, IC, SRRC, ENERGY
STAR

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

